
Hlášení dne 21.6.2021 

Do naší obce přijede prodejce s cukrovinkami různého druhu jako jsou turecké medy, 

marcipán, maxi pendreky, balená cukrová vata atd., vše za výhodné ceny. Zahájení 

prodeje bude v pondělí 21.června v době od14:00 – 16:00 hod u OÚ. 

Občané, kteří si ještě nevyzvedli objednaný kompostér, si jej nyní mohou vyzvednout 

na sběrném dvoře ve středu v době od 14 – 18 hod a v sobotu od 8 – 12 hod. 

Podepsané smlouvy prosím předem odevzdat v kanceláři OÚ. Děkujeme. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 23.června v době od 9:00 – 9:30 hod 

u OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 23.června od 9:00 – 9:20 u OÚ 

prodávat: jahody, nové brambory za Znojma, slovenská rajčata, papriky, okurky, 

květák, dale konzumní brambory, cibuli, nový česnek, jablka, žampiony, hlívu 

ústřičnou a další ovoce a zeleninu. Dále český med a olejové svíčky 10Kč/ks. 

Pojízdná prodejna společnosti ZERA Ratíškovice bude ve středu 23.června v 10:30 

hod u OÚ prodávat krmné směsi pro hospodářská zvířata – králík 25 kg za 220,-Kč, 

nosnice sypká 25kg za 245,-Kč, nosnice granule 25kg za 250,-Kč. Produkty jsou 

nabízeny v baleních po 10 kg a 25 kg, vše za výhodné ceny. Více info a objednávky 

na telefonu č.:727 982 766. 

 

Hlášení dne 18.6.2021 

Vinaři z Týnce pořádají v sobotu 19.června od 12 hod Den otevřených sklepů. Od 

19 hod ochutnávka vín ve stanu, hrát bude skupina JUPITERS. Občerstvení 

zajištěno, vstupné – sklepy + večerní program 350,-Kč, pouze večerní program 100,- 

Kč. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 19.června v 11 hod u OÚ prodávat: kuřice, chovné 

kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, husokačeny Mulard, krůty, 

krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, 

cena 10 Kč/ks. 

V sobotu 19.června sehraje dorost FKM Podluží přátelské utkání proti dorostu Starý 

Podvorov. Zařátek zápasu je v 10:30 hod na domácím hřišti TJ.  

Do naší obce přijede prodejce s cukrovinkami různého druhu jako jsou turecké medy, 

marcipán, maxi pendreky, balená cukrová vata atd., vše za výhodné ceny. Zahájení 

prodeje bude v pondělí 21.června v době od14:00 – 16:00 hod u OÚ. 

Občané, kteří si ještě nevyzvedli objednaný kompostér, si jej nyní mohou vyzvednout 

na sběrném dvoře ve středu v době od 14 – 18 hod a v sobotu od 8 – 12 hod. 

Podepsané smlouvy prosím předem odevzdat v kanceláři OÚ. Děkuji. 



Hlášení dne 17.6.2021 

Vinaři z Týnce pořádají v sobotu 19.června od 12 hod Den otevřených sklepů. Od 

19 hod ochutnávka vín ve stanu, hrát bude skupina JUPITERS. Občerstvení 

zajištěno, vstupné – sklepy + večerní program 350,-Kč, pouze večerní program 100,- 

Kč. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 19.června v 11 hod u OÚ prodávat: kuřice, chovné 

kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, husokačeny Mulard, krůty, 

krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, 

cena 10 Kč/ks. 

V sobotu 19.června sehraje dorost FKM Podluží přátelské utkání proti dorostu Starý 

Podvorov. Zařátek zápasu je v 10:30 hod na domácím hřišti TJ.  

Do naší obce přijede prodejce s cukrovinkami různého druhu jako jsou turecké medy, 

marcipán, maxi pendreky, balená cukrová vata atd., vše za výhodné ceny. Zahájení 

prodeje bude v pondělí 21.června v době od14:00 – 16:00 hod u OÚ. 

Občané, kteří si ještě nevyzvedli objednaný kompostér, si jej nyní mohou vyzvednout 

na sběrném dvoře ve středu v době od 14 – 18 hod a v sobotu od 8 – 12 hod. 

Podepsané smlouvy prosím předem odevzdat v kanceláři OÚ. Děkuji. 

 

Hlášení dne 16.6.2021 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 16.června v době od 9:10 

– 9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce, cena 2 a 3,20 Kč/ks, květák, skleníková 

rajčata, okurky, papriky, kedlubny, brambory, cibuli, česnek, med a mák. 

Drůbežárna v Mor.Nové Vsi provádí prodej vykrmených kuřat, ve středu 16.června v 

době od 14 – 16 hod. Cena za 1kg živé váhy je 30Kč. 

Vinaři z Týnce pořádají v sobotu 19.června od 12 hod Den otevřených sklepů. Od 

19 hod ochutnávka vín ve stanu, hrát bude skupina JUPITERS. Občerstvení 

zajištěno, vstupné – sklepy + večerní program 350,-Kč, pouze večerní program 100,- 

Kč. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 19.června v 11 hod u OÚ prodávat: kuřice, chovné 

kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, husokačeny Mulard, krůty, 

krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, 

cena 10 Kč/ks. 

Do naší obce přijede prodejce s cukrovinkami různého druhu jako jsou turecké medy, 

marcipán, maxi pendreky, balená cukrová vata atd., vše za výhodné ceny. Zahájení 

prodeje bude v pondělí 21.června v době od14:00 – 16:00 hod u OÚ. 



Obec Týnec vás zve na 12.veřejné zasedání Zastupitelstva obce Týnec, které se 

koná ve středu 16.června od 17 hod v zasedací místnosti obecního úřadu. 

 

Hlášení dne 15.6.2021 

Firma Topenářský servis s.r.o. společenství kominíků a topenářů bude provádět 

revize kotlů na tuhá paliva. Termín revizí a kontrol proběhne v úterý 15.června. 

Firma dále provádí revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. 

Cena za kontrolu a čištění komínu je 350,-Kč, kontrola a čištění plynového kotle je od 

350,-Kč, revize kotle na tuhá paliva je 800,-Kč. Zájemci se mohou objednat na tel.č. 

608 748 989. 

Občané, kteří mají již dříve objednaný kompostér, si jej můžou vyzvednout na 

sběrném dvoře v úterý 15.června od 16:00 – 18:00 hod. 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 16.června v době od 9:10 

– 9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce, cena 2 a 3,20 Kč/ks, květák, skleníková 

rajčata, okurky, papriky, kedlubny, brambory, cibuli, česnek, med a mák. 

Drůbežárna v Mor.Nové Vsi provádí prodej vykrmených kuřat, ve středu 16.června v 

době od 14 – 16 hod. Cena za 1kg živé váhy je 30Kč. 

Vinaři z Týnce pořádají v sobotu 19.června od 12 hod Den otevřených sklepů. Od 

19 hod ochutnávka vín ve stanu, hrát bude skupina JUPITERS. Občerstvení 

zajištěno, vstupné – sklepy + večerní program 350,-Kč, pouze večerní program 100,- 

Kč. 

Hlášení dne 11.6.2021 

Obec Týnec pořádá v sobotu 12.června od 18 hod v areálu vinných sklepů na 

Velkém Hradíšťku OBECNÍ DEN. Program: umělecký kovář, prvorepubliková móda – 

módní přehlídka, historický šerm, večerní ohnivá šou, koncert skupiny THE 

TEACHERS. Vstupné dobrovolné, všichni jste srdečně zváni. 

Vinaři z Tvrdonic a Kostic pořádají – DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ “Za vínem na 

Podluží” v sobotu 12.června od 10 – 19 hod v obcích Kostice a Tvrdonice. 

Občerstvení zajištěno vstupenka za 350,-Kč. 

Firma Topenářský servis s.r.o. společenství kominíků a topenářů bude provádět 

revize kotlů na tuhá paliva. Termín revizí a kontrol proběhne v úterý 15.června. 

Firma dále provádí revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. 

Cena za kontrolu a čištění komínu je 350,-Kč, kontrola a čištění plynového kotle je od 

350,-Kč, revize kotle na tuhá paliva je 800,-Kč. Zájemci se mohou objednat na tel.č. 

608 748 989. 



Oznamujeme občanům, že v pondělí 14.června bude obecní úřad po celý den 

zavřený. Záležitosti úředního charakteru si můžete přijít vyřídit následující den v 

úterý 15.června v době od 8:00 – 16:00 hod. Děkujeme za pochopení. 

Občané, kteří mají již dříve objednaný kompostér, si jej můžou vyzvednout na 

sběrném dvoře v úterý 15.června od 16:00 – 18:00 hod. 

 

Hlášení dne 10.6.2021 

Obec Týnec pořádá v sobotu 12.června od 18 hod v areálu vinných sklepů na 

Velkém Hradíšťku OBECNÍ DEN. Program: umělecký kovář, prvorepubliková móda – 

módní přehlídka, historický šerm, večerní ohnivá šou, koncert skupiny THE 

TEACHERS. Vstupné dobrovolné, všichni jste srdečně zváni. 

Vinaři z Tvrdonic a Kostic pořádají – DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ “Za vínem na 

Podluží” v sobotu 12.června od 10 – 19 hod v obcích Kostice a Tvrdonice. 

Občerstvení zajištěno vstupenka za 350,-Kč. 

Firma Topenářský servis s.r.o. společenství kominíků a topenářů bude provádět 

revize kotlů na tuhá paliva. Termín revizí a kontrol proběhne v úterý 15.června. 

Firma dále provádí revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. 

Cena za kontrolu a čištění komínu je 350,-Kč, kontrola a čištění plynového kotle je od 

350,-Kč, revize kotle na tuhá paliva je 800,-Kč. Zájemci se mohou objednat na tel.č. 

608 748 989. 

Oznamujeme občanům, že v pondělí 14.června bude obecní úřad po celý den 

zavřený. Záležitosti úředního charakteru si můžete přijít vyřídit následující den v 

úterý 15.června v době od 8:00 – 16:00 hod. Děkujeme za pochopení. 

Občané, kteří mají již dříve objednaný kompostér, si jej můžou vyzvednout na 

sběrném dvoře v úterý 15.června od 16:00 – 18:00 hod. 

 

Hlášení dne 9.6.2021 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 9.června v době od 9:00 – 9:30 hod u 

OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 9.června od 9:00 – 9:20 u OÚ 

prodávat: jahody, nové brambory, slovenská rajčata, papriky, okurky, květák, cibuli, 

nový česnek, jablka, žampiony, hlívu ústřičnou a další ovoce a zeleninu. Dále český 

med a olejové svíčky 10Kč/ks. 

Obec Týnec pořádá v sobotu 12.června od 18 hod v areálu vinných sklepů na 

Velkém Hradíšťku OBECNÍ DEN. Program: umělecký kovář, prvorepubliková móda – 



módní přehlídka, historický šerm, večerní ohnivá šou, koncert skupiny THE 

TEACHERS. Vstupné dobrovolné. Všichni jste srdečně zváni. 

Vinaři z Tvrdonic a Kostic pořádají – DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ “Za vínem na 

Podluží” v sobotu 12.června od 10 – 19 hod v obcích Kostice a Tvrdonice. 

Občerstvení zajištěno vstupenka za 350,-Kč. 

Firma Topenářský servis s.r.o. společenství kominíků a topenářů bude provádět 

revize kotlů na tuhá paliva. Termín revizí a kontrol proběhne v úterý 15.června. 

Firma dále provádí revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. 

Cena za kontrolu a čištění komínu je 350,-Kč, kontrola a čištění plynového kotle je od 

350,-Kč, revize kotle na tuhá paliva je 800,-Kč. Zájemci se mohou objednat na tel.č. 

608 748 989. 

Oznamujeme občanům, že v pondělí 14.června bude obecní úřad po celý den 

zavřený. Źáležitosti úředního charakteru si můžete přijít vyřídit následující den v 

úterý 15.června v době od 8:00 – 16:00 hod. Děkujeme za pochopení. 

 

Hlášení dne 8.6.2021 

Občané, kteří mají objednaný kompostér, si jej můžou přijít vyzvednout na sběrný 

dvůr v úterý 8.června od 16 - 18 hod. Nezapomeňte přinést vyplněné a podepsané 

oba výtisky smlouvy o výpůjčce. 

Obec Týnec pořádá v sobotu 12.června od 18 hod v areálu vinných sklepů na 

Velkém Hradíšťku OBECNÍ DEN. Program: umělecký kovář, prvorepubliková móda – 

módní přehlídka, historický šerm, večerní ohnivá šou, koncert skupiny THE 

TEACHERS. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let zdarma. Všichni jste srdečně zváni. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 9.června v době od 9:00 – 9:30 hod u 

OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 9.června od 9:00 – 9:20 u OÚ 

prodávat: jahody, nové brambory, slovenská rajčata, papriky, okurky, květák, cibuli, 

nový česnek, jablka, žampiony, hlívu ústřičnou a další ovoce a zeleninu. Dále český 

med a olejové svíčky 10Kč/ks. 

Vinaři z Tvrdonic a Kostic pořádají – DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ “Za vínem na 

Podluží” v sobotu 12.června od 10 – 19 hod v obcích Kostice a Tvrdonice. 

Občerstvení zajištěno vstupenka za 350,-Kč. 

Firma Topenářský servis s.r.o společenství kominíků a topenářů bude provádět 

revize kotlů na tuhá paliva. Termín revizí a kontrol proběhne v úterý 15.června. 

Firma dále provádí revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. 

Cena za kontrolu a čištění komínu je 350,-Kč, kontrola a čištění plynového kotle je od 



350,-Kč, revize kotle na tuhá paliva je 800,-Kč. Zájemci se mohou objednat na tel.č. 

608 748 989. 

 

Hlášení dne 7.6.2021 

Občané, kteří mají objednaný kompostér, si jej můžou přijít vyzvednout na sběrný 

dvůr v úterý 8.června od 16 - 18 hod. Nezapomeňte přinést vyplněné a podepsané 

oba výtisky smlouvy o výpůjčce. 

Obchodnice z Břeclavi bude v pondělí 7.června v době od 8 – 12 hod u prodejny 

Jednota nabízet: dámské prádlo, noční prádlo, kalhoty, halenky, pánské prádlo, 

pyžamo, monterky. 

Obec Týnec pořádá v sobotu 12.června od 18 hod v areálu vinných sklepů na 

Velkém Hradíšťku OBECNÍ DEN. Program: umělecký kovář, prvorepubliková móda – 

módní přehlídka, historický šerm, večerní ohnivá šou, koncert skupiny THE 

TEACHERS. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let zdarma. Všichni jste srdečně zváni. 

Dnes pondělí 7.června proběhne pytlový svoz papíru a plastu po obci a opět až v 

odpoledních hodinách. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 9.června v době od 9:00 – 9:30 hod u 

OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 9.června od 9:00 – 9:20 u OÚ 

prodávat: jahody, nové brambory, slovenská rajčata, papriky, okurky, květák, cibuli, 

nový česnek, jablka, žampiony, hlívu ústřičnou a další ovoce a zeleninu. Dále český 

med a olejové svíčky 10Kč/ks. 

Vinaři z Tvrdonic a Kostic pořádají – DEN OTEVŘENÝCH SKLEPŮ “Za vínem na 

Podluží” v sobotu 12.června od 10 – 19 hod v obcích Kostice a Tvrdonice. 

Občerstvení zajištěno vstupenka za 350,-Kč. 

Firma Topenářský servis s.r.o společenství kominíků a topenářů bude provádět 

revize kotlů na tuhá paliva. Termín revizí a kontrol proběhne v úterý 15.června. 

Firma dále provádí revize, kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na plynná paliva. 

Cena za kontrolu a čištění komínu je 350,-Kč, kontrola a čištění plynového kotle je od 

350,-Kč, revize kotle na tuhá paliva je 800,-Kč. Zájemci se mohou objednat na tel.č. 

608 748 989. 

 

Hlášení dne 4.6.2021 

Obec Tvrdonice pořádá v sobotu 5.června od 17 hod v areálu národopisných 

slavností regionální kolo soutěže “O nejlepšího tanečníka slováckého verbuňku na 

Podluží”. Soutěžící i následnou besedu u cimbálu doprovodí CM OLiNa. 



Oznamujeme členům TJ Sokol Týnec, že v neděli 6.června se koná Valná hromada 

Začátek ve 14 hod v kulturní místnosti kabin na hřišti TJ. 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude v pátek 4.června od 9:35 – 9:50 

hod u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, králičího, 

vepřového a hovězího masa, poctivé masouzenářské výrobky, zabijačkové výrobky a 

škvařené sádlo za nízké ceny. Současně s prodejem masa bude i prodej českých 

vajíček. V akci např.: hovězí roštěná 249 Kč/kg, králík celý chlazený 199 Kč/kg, 

kuřecí stehenní řízek 109 Kč/kg, vepřová žebra masitá 85 Kč/kg, klobásy, špekáčky, 

tlačenka, škvarky, paštiky, masové rolády aj. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 5.června v 11 hod u OÚ prodávat: kuřice, chovné 

kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, husokačeny Mulard, housata, 

krůty, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí 

kožky, cena 10 Kč/ks. 

Městské centrum Slunéčko Tvrdonice pořádá v pátek 4.června dětskou burzu 

oblečení a potřeb pro děti na Dělnickém domě ve Tvrdonicích. Burza je přístupná od 

9 – 13 hod. 

Občané, kteří mají objednaný kompostér, si jej můžou přijít vyzvednout na sběrný 

dvůr dnes v pátek 4.června od 15-18 hod, v sobotu 5.června od 13-16 hod a v 

úterý 8.června od 16-18 hod. Nezapomeňte přinést oba výtisky smlouvy o výpůjčce. 

Obchodnice z Břeclavi bude v pondělí 7.června v době od 8 – 12 hod u prodejny 

Jednota nabízet: dámské prádlo, noční prádlo, kalhoty, halenky, pánské prádlo, 

pyžamo, monterky. 

Obec Týnec pořádá v sobotu 12.června od 18 hod v areálu vinných sklepů na 

Velkém Hradíšťku OBECNÍ DEN. Program: umělecký kovář, prvorepubliková móda – 

módní přehlídka, historický šerm, večerní ohnivá šou, koncert skupiny THE 

TEACHERS. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let zdarma. Všichni jste srdečně zváni. 

 

Hlášení dne 3.6.2021 

Obec Tvrdonice pořádá v sobotu 5.června od 17 hod v areálu národopisných 

slavností regionální kolo soutěže “O nejlepšího tanečníka slováckého verbuňku na 

Podluží”. Soutěžící i následnou besedu u cimbálu doprovodí CM OLiNa. 

Oznamujeme členům TJ Sokol Týnec, že v neděli 6.června se koná Valná hromada 

Začátek ve 14 hod v kulturní místnosti kabin na hřišti TJ. 

Vážení občané, do vašich poštovních schránek dostanete Smlouvu o výpůjčce 

kompostéru ve dvojím vyhotovení. Žádáme o vyplnění a podepsání obou smluv, 

které odevzdáte při převzetí kompostéru, které se začnou vydávat v pátek 4.června 

od 15 – 18 hod, v sobotu 5.června od 13 – 16 hod a následně v úterý 8.června od 



16 - 18 hod, a to, na sběrném dvoře. Při převzetí kompostéru ještě podepíšete 

předávací protokol. 

Obec Týnec pořádá v sobotu 12.června od 18 hod v areálu vinných sklepů na 

Velkém Hradíšťku OBECNÍ DEN. Program: umělecký kovář, prvorepubliková móda – 

módní přehlídka, historický šerm, večerní ohnivá šou, koncert skupiny THE 

TEACHERS. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let zdarma. Všichni jste srdečně zváni. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 5.června v 11 hod u OÚ prodávat: kuřice, chovné 

kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, husokačeny Mulard, housata, 

krůty, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí 

kožky, cena 10 Kč/ks. 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude v pátek 4.června od 9:35 – 9:50 

hod u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, králičího, 

vepřového a hovězího masa, poctivé masouzenářské výrobky, zabijačkové výrobky a 

škvařené sádlo za nízké ceny. Současně s prodejem masa bude i prodej českých 

vajíček. V akci např.: hovězí roštěná 249 Kč/kg, králík celý chlazený 199 Kč/kg, 

kuřecí stehenní řízek 109 Kč/kg, vepřová žebra masitá 85 Kč/kg, klobásy, špekáčky, 

tlačenka, škvarky, paštiky, masové rolády aj. 

Srdečně Vás zveme do chalupy Fanoše Mikuleckého na výstavu PANENKY ze 

sbírky V.Petraturové – nejstarší Panenky z Mikulčic, nově otevřeno od 23.května až 

do 16. srpna, vždy v neděli od 14 – 18 hod. 

Městské centrum Slunéčko Tvrdonice pořádá ve čtvrtek 3. a v pátek 4.června 

dětskou burzu oblečení a potřeb pro děti na Dělnickém domě ve Tvrdonicích. Ve 

čtvrtek je burza přístupná od 9 – 18 hod, v pátek od 9 – 13 hod. 

V pondělí 7.června proběhne pytlový svoz papíru a plastu po obci a opět až v 

odpoledních hodinách. 

 

 

Hlášení dne 2.6.2021 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 2.června v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce, cena 2 a 3,20 Kč/ks, skleníková rajčata, 

okurky, kedlubny, brambory, cibuli, česnek, med a mák. 

Pojízdná prodejna společnosti ZERA Ratíškovice bude ve středu 2.června v 10:30 

hod u OÚ prodávat krmné směsi pro hospodářská zvířata – králík 25 kg za 220,-Kč, 

nosnice sypká 25kg za 245,-Kč, nosnice granule 25kg za 250,-Kč. Produkty jsou 

nabízeny v baleních po 10 kg a 25 kg, vše za výhodné ceny. Více info a objednávky 

na telefonu č.:727 982 766. 



Obec Tvrdonice pořádá v sobotu 5.června od 17 hod v areálu národopisných 

slavností regionální kolo soutěže “O nejlepšího tanečníka slováckého verbuňku na 

Podluží”. Soutěžící i následnou besedu u cimbálu doprovodí CM OLiNa. 

Oznamujeme členům TJ Sokol Týnec, že v neděli 6.června se koná Valná hromada 

Začátek ve 14 hod v kulturní místnosti kabin na hřišti TJ. 

Vážení občané, do vašich poštovních schránek dostanete Smlouvu o výpůjčce 

kompostéru ve dvojím vyhotovení. Žádáme o vyplnění a podepsání jedné smlouvy, 

kterou odevzdáte při převzetí kompostéru, které se začnou vydávat v pátek 4.června 

od 15 – 18 hod, v sobotu 5.června od 13 – 16 hod a následně v úterý 8.června od 

16 - 18 hod, a to, na sběrném dvoře. Při převzetí kompostéru ještě podepíšete 

předávací protokol. 

Obec Týnec pořádá v sobotu 12.června od 18 hod v areálu vinných sklepů na 

Velkém Hradíšťku OBECNÍ DEN. Program: umělecký kovář, prvorepubliková móda – 

módní přehlídka, historický šerm, večerní ohnivá šou, koncert skupiny THE 

TEACHERS. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let zdarma. Všichni jste srdečně zváni. 

Upozorňujeme občany, že dnes ve středu 2.června bude obecní úřad do 14 hod 

zavřený. Děkujeme za pochopení. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 5.června v 11 hod u OÚ prodávat: kuřice, chovné 

kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, husokačeny Mulard, housata, 

krůty, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí 

kožky, cena 10 Kč/ks. 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude v pátek 4.června od 9:35 – 9:50 

hod u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, králičího, 

vepřového a hovězího masa, poctivé masouzenářské výrobky, zabijačkové výrobky a 

škvařené sádlo za nízké ceny. Současně s prodejem masa bude i prodej českých 

vajíček. V akci např.: hovězí roštěná 249 Kč/kg, králík celý chlazený 199 Kč/kg, 

kuřecí stehenní řízek 109 Kč/kg, vepřová žebra masitá 85 Kč/kg, klobásy, špekáčky, 

tlačenka, škvarky, paštiky, masové rolády aj. 

Srdečně Vás zveme do chalupy Fanoše Mikuleckého na výstavu PANENKY ze 

sbírky V.Petraturové – nejstarší Panenky z Mikulčic, nově otevřeno od 23.května až 

do 16. srpna, vždy v neděli od 14 – 18 hod. 

Městské centrum Slunéčko Tvrdonice pořádá ve čtvrtek 3. a v pátek 4.června 

dětskou burzu oblečení a potřeb pro děti na Dělnickém domě ve Tvrdonicích. Ve 

čtvrtek je burza přístupná od 9 – 18 hod, v pátek od 9 – 13 hod. 

 

Hlášení dne 1.6.2021 



V břeclavském SHOPPING centru se v úterý 1.června konají AFRICKÉ TRHY. 

Začátek v 9:00 ukončení v 17:00 hod. Dále se v SHOPPINGU bude konat i dětský 

den a to, od 12 – 17 hod. Program – 12-17 hod projekční laserová střelnice, od 13-17 

hod AIRBRUSHER (dočasné tetování).   

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 2.června v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce, cena 2 a 3,20 Kč/ks, skleníková rajčata, 

okurky, kedlubny, brambory, cibuli, česnek, med a mák. 

Pojízdná prodejna společnosti ZERA Ratíškovice bude ve středu 2.června v 10:30 

hod u OÚ prodávat krmné směsi pro hospodářská zvířata – králík 25 kg za 220,-Kč, 

nosnice sypká 25kg za 245,-Kč, nosnice granule 25kg za 250,-Kč. Produkty jsou 

nabízeny v baleních po 10 kg a 25 kg, vše za výhodné ceny. Více info a objednávky 

na telefonu č.:727 982 766. 

Obec Tvrdonice pořádá v sobotu 5.června od 17 hod v areálu národopisných 

slavností regionální kolo soutěže “O nejlepšího tanečníka slováckého verbuňku na 

Podluží”. Soutěžící i následnou besedu u cimbálu doprovodí CM OLiNa. 

Oznamujeme členům TJ Sokol Týnec, že v neděli 6.června se koná Valná hromada 

Začátek ve 14 hod v kulturní místnosti kabin na hřišti TJ. 

Vážení občané, do vašich poštovních schránek dostanete Smlouvu o výpůjčce 

kompostéru ve dvojím vyhotovení. Žádáme o vyplnění a podepsání jedné smlouvy, 

kterou odevzdáte při převzetí kompostéru, které se začnou vydávat v pátek 4.června 

od 15 – 18 hod, v sobotu 5.června od 13 – 16 hod a následně v úterý 8.června od 

16 - 18 hod, a to, na sběrném dvoře. Při převzetí kompostéru ještě podepíšete 

předávací protokol. 

Obec Týnec pořádá v sobotu 12.června od 18 hod v areálu vinných sklepů na 

Velkém Hradíšťku OBECNÍ DEN. Program: umělecký kovář, prvorepubliková móda – 

módní přehlídka, historický šerm, večerní ohnivá šou, koncert skupiny THE 

TEACHERS. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let zdarma. Všichni jste srdečně zváni. 

Upozorňujeme občany, že zítra ve středu 2.června bude obecní úřad do 14 hod 

zavřený. Děkujeme za pochopení. 

 

Hlášení dne 31.5.2021 

V břeclavském SHOPPING centru se v úterý 1.června konají AFRICKÉ TRHY. 

Začátek v 9:00 ukončení v 17:00 hod. Dále se v SHOPPINGU bude konat i dětský 

den a to, od 12 – 17 hod. Program – 12-17 hod projekční laserová střelnice, od 13-17 

hod AIRBRUSHER (dočasné tetování).   



Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 2.června v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce, cena 2 a 3,20 Kč/ks, skleníková rajčata, 

okurky, kedlubny, brambory, cibuli, česnek, med a mák. 

Pojízdná prodejna společnosti ZERA Ratíškovice bude ve středu 2.června v 10:30 

hod u OÚ prodávat krmné směsi pro hospodářská zvířata – králík 25 kg za 220,-Kč, 

nosnice sypká 25kg za 245,-Kč, nosnice granule 25kg za 250,-Kč. Produkty jsou 

nabízeny v baleních po 10 kg a 25 kg, vše za výhodné ceny. Více info a objednávky 

na telefonu č.:727 982 766. 

Obec Tvrdonice pořádá v sobotu 5.června od 17 hod v areálu národopisných 

slavností regionální kolo soutěže “O nejlepšího tanečníka slováckého verbuňku na 

Podluží”. Soutěžící i následnou besedu u cimbálu doprovodí CM OLiNa. 

Oznamujeme členům TJ Sokol Týnec, že v neděli 6.června se koná Valná hromada 

Začátek ve 14 hod v kulturní místnosti kabin na hřišti TJ. 

Vážení občané, do vašich poštovních schránek dostanete 2x Smlouvu o výpůjčce 

kompostéru. V pátek 4.června od 15 – 18 hod, v sobotu 5.června od 13 – 16 hod a 

následně v úterý 8.června od 16 - 18 hod se budou vámi objednané kompostéry 

vydávat, a to na sběrném dvoře. Na základě podepsané smlouvy, kterou při předání 

kompostéru odevzdáte a předávacího protokolu (ten podepíšete při převzetí), vám 

bude objednaný kompostér vydán. 

Obec Týnec pořádá v sobotu 12.června od 18 hod v areálu vinných sklepů na 

Velkém Hradíšťku OBECNÍ DEN. Program: umělecký kovář, prvorepubliková móda – 

módní přehlídka, historický šerm, večerní ohnivá šou, koncert skupiny THE 

TEACHERS. Vstupné 100 Kč, děti do 15 let zdarma. Všichni jste srdečně zváni. 

 

Hlášení dne 28.5.2021 

Jihomoravská komunitní nadace vás zve na BLEŠÍ TRH, který se koná v sobotu 29. 

a v neděli 30.května od 10 – 18 hod v Mor.Nové Vsi, ul.Pod Kostelem 972. Žádáme 

návštěvníky burzy, aby parkovali na Náměstí Republiky, děkujeme. 

Srdečně Vás zveme do chalupy Fanoše Mikuleckého na výstavu PANENKY ze 

sbírky V.Petraturové – nejstarší Panenky z Mikulčic, nově otevřeno od 23.května až 

do 16. srpna, vždy v neděli od 14 – 18 hod. 

V břeclavském SHOPPING centru se v úterý 1.června konají AFRICKÉ TRHY. 

Začátek v 9:00 ukončení v 17:00 hod. Dále se v SHOPPINGU bude konat i dětský 

den a to, od 12 – 17 hod. Program – 12-17 hod projekční laserová střelnice, od 13-17 

hod AIRBRUSHER (dočasné tetování).   

Oznamujeme občanům, že na sběrném dvoře je opět dovezený čersvý kompost, 

který si mohou občané dle potřeby odebrat. 



Oznamujeme členům TJ Sokol Týnec, že v neděli 6.června se koná Valná hromada 

Začátek ve 14 hod na hřišti TJ. 

Pojízdná prodejna společnosti ZERA Ratíškovice bude ve středu 2.června v 10:30 

hod u OÚ prodávat krmné směsi pro hospodářská zvířata – králík 25 kg za 220,-Kč, 

nosnice sypká 25kg za 245,-Kč, nosnice granule 25kg za 250,-Kč. Produkty jsou 

nabízeny v baleních po 10 kg a 25 kg, vše za výhodné ceny. Více info a objednávky 

na telefonu č.:727 982 766. 

 

Hlášení dne 27.5.2021 

Jihomoravská komunitní nadace vás zve na BLEŠÍ TRH, který se koná v sobotu 29. 

a v neděli 30.května od 10 – 18 hod v Mor.Nové Vsi, ul.Pod Kostelem 972. Žádáme 

návštěvníky burzy, aby parkovali na Náměstí Republiky, děkujeme. 

Městské centrum Slunéčko Tvrdonice pořádá ve čtvrtek 3. a v pátek 4.června 

dětskou burzu oblečení a potřeb pro děti na Dělnickém domě ve Tvrdonicích.  

Oznamujeme členům TJ Sokol Týnec, že v neděli 6.června se koná Valná hromada 

Začátek ve 14 hod na hřišti TJ. 

Srdečně Vás zveme do chalupy Fanoše Mikuleckého na výstavu PANENKY ze 

sbírky V.Petraturové – nejstarší Panenky z Mikulčic, nově otevřeno od 23.května až 

do 16. srpna, vždy v neděli od 14 – 18 hod. 

Upozorňujeme občany, kteří ještě nemají zaplaceny místní poplatky, aby tak učinili 

co možná nejdříve. Splatnost místních poplatků končí 31.května 2021. Zaplatit 

můžete buď na účet obce, který je zveřejněn na webových str.obce nebo přímo na 

pokladně obecního úřadu, nejlépe v úřední dny pondělí – středa. Děkujeme. 

Obec Týnec hledá pracovníka na úklid veřejného prostranství a další práce s tím 

související. Pracovní smlouva na dohodu, nástup možný ihned. Tel.kontakt 

776 616 762, 724 171 342. 

Oznamujeme občanům, že na sběrném dvoře je opět dovezený čersvý kompost, 

který si mohou občané dle potřeby odebrat. 

 

Hlášení dne 26.5.2021 

Stavební firma z Břeclavi přijme: zedníky, stavební dělníky, malíře, obkladače, 

strojníka UNC a řidiče nákladního auta. Zabýváme se pozemním stavitelstvím – 

výstavba rodinných domů, rekonstrukce objektů, zateplení budov, zemní práce. 

Nástup možný ihned, jistota celoroční práce v JMK, smlouva na dobu neurčitou, 

dovoz a odvoz z bydliště na stavbu a stravenky. Více informací na tel.č. 606 706 272. 



Penzion Čičina ve Tvrdonicích hledá kolegy na pozici servírka – číšník. Dále hledá 

zodpovědnou ženu na pozici pokojská, volat můžete na  tel.č. 770 175 871. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 26.května v době od 9:00 – 9:30 hod 

u OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 26.května od 9:00 – 9:20 u OÚ 

prodávat: slovenská rajčata, papriky, okurky, a dale konzumní brambory z Vysočiny 

10 Kč/kg, cibuli 12Kč/kg, nový česnek, jablka, hrušky, žampiony, hlívu ústřičnou a 

další ovoce a zeleninu. Dále český med a olejové svíčky 10Kč/ks. 

Jihomoravská komunitní nadace vás zve na BLEŠÍ TRH, který se koná v sobotu 29. 

a v neděli 30.května od 10 – 18 hod v Mor.Nové Vsi, ul.Pod Kostelem 972. Žádáme 

návštěvníky burzy, aby parkovali na Náměstí Republiky, děkujeme. 

Městské centrum Slunéčko Tvrdonice pořádá ve čtvrtek 3. a v pátek 4.června 

dětskou burzu oblečení a potřeb pro děti na Dělnickém domě ve Tvrdonicích.  

Oznamujeme členům TJ Sokol Týnec, že v neděli 6.června se koná Valná hromada 

Začátek ve 14 hod na hřišti TJ. 

Upozorňujeme občany, kteří ještě nemají zaplaceny místní poplatky, aby tak učinili 

co možná nejdříve. Splatnost místních poplatků končí 31.května 2021. Zaplatit 

můžete buď na účet obce, který je zveřejněn na webových str.obce nebo přímo na 

pokladně obecního úřadu, nejlépe v úřední dny pondělí – středa. Děkujeme. 

Obec Týnec hledá pracovníka na úklid veřejného prostranství a další práce s tím 

související. Pracovní smlouva na dohodu, nástup možný ihned. Tel.kontakt 

776 616 762, 724 171 342. 

 

Hlášení dne 25.5.2021 

Stavební firma z Břeclavi přijme: zedníky, stavební dělníky, malíře, obkladače, 

strojníka UNC a řidiče nákladního auta. Zabýváme se pozemním stavitelstvím – 

výstavba rodinných domů, rekonstrukce objektů, zateplení budov, zemní práce. 

Nástup možný ihned, jistota celoroční práce v JMK, smlouva na dobu neurčitou, 

dovoz a odvoz z bydliště na stavbu a stravenky. Více informací na tel.č. 606 706 272. 

Penzion Čičina ve Tvrdonicích hledá kolegy na pozici servírka – číšník. Dále hledá 

zodpovědnou ženu na pozici pokojská, volat můžete na  tel.č. 770 175 871. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 26.května v době od 9:00 – 9:30 hod 

u OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 26.května od 9:00 – 9:20 u OÚ 

prodávat: slovenská rajčata, papriky, okurky, a dale konzumní brambory z Vysočiny 



10 Kč/kg, cibuli 12Kč/kg, nový česnek, jablka, hrušky, žampiony, hlívu ústřičnou a 

další ovoce a zeleninu. Dále český med a olejové svíčky 10Kč/ks. 

Jihomoravská komunitní nadace vás zve na BLEŠÍ TRH, který se koná v sobotu 29. 

a v neděli 30.května od 10 – 18 hod v Mor.Nové Vsi, ul.Pod Kostelem 972. Žádáme 

návštěvníky burzy, aby parkovali na Náměstí Republiky, děkujeme. 

Městské centrum Slunéčko Tvrdonice pořádá ve čtvrtek 3. a v pátek 4.června 

dětskou burzu oblečení a potřeb pro děti na Dělnickém domě ve Tvrdonicích.  

Oznamujeme členům TJ Sokol Týnec, že v neděli 6.června se koná Valná hromada 

Začátek ve 14 hod na hřišti TJ. 

Upozorňujeme občany, kteří ještě nemají zaplaceny místní poplatky, aby tak učinili 

co možná nejdříve. Splatnost místních poplatků končí 31.května 2021. Zaplatit 

můžete buď na účet obce, který je zveřejněn na webových str.obce nebo přímo na 

pokladně obecního úřadu, nejlépe v úřední dny pondělí – středa. Děkujeme. 

 

Hlášení dne 24.5.2021 

Stavební firma z Břeclavi přijme: zedníky, stavební dělníky, malíře, obkladače, 

strojníka UNC a řidiče nákladního auta. Zabýváme se pozemním stavitelstvím – 

výstavba rodinných domů, rekonstrukce objektů, zateplení budov, zemní práce. 

Nástup možný ihned, jistota celoroční práce v JMK, smlouva na dobu neurčitou, 

dovoz a odvoz z bydliště na stavbu a stravenky. Více informací na tel.č. 606 706 272. 

Penzion Čičina ve Tvrdonicích hledá kolegy na pozici servírka – číšník. Dále hledá 

zodpovědnou ženu na pozici pokojská, volat můžete na  tel.č. 770 175 871. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 26.května v době od 9:00 – 9:30 hod 

u OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 

Jihomoravská komunitní nadace vás zve na BLEŠÍ TRH, který se koná v sobotu 29. 

a v neděli 30.května od 10 – 18 hod v Mor.Nové Vsi, ul.Pod Kostelem 972. Žádáme 

návštěvníky burzy, aby parkovali na Náměstí Republiky, děkujeme. 

Městské centrum Slunéčko Tvrdonice pořádá ve čtvrtek 3. a v pátek 4.června 

dětskou burzu oblečení a potřeb pro děti na Dělnickém domě ve Tvrdonicích.  

Oznamujeme členům TJ Sokol Týnec, že v neděli 6.června se koná Valná hromada 

Začátek ve 14 hod na hřišti TJ. 


